

I.
Notizen.



Druckfehler - Verbesserungen:

- Seite 14 Zeile 1 von unten lies: abstergo statt abstergu.
- „ 29 „ 10 von unten lies: fagus statt sagus.
- „ 32 „ 7 von oben lies: 'epore statt lepore.
- „ 48 „ 12 von unten lies: o ominii! statt o ominii.
- „ 68 „ 15 von unten lies: supre statt supru.
- „ 127 „ 1 von unten lies: se statt su.
- „ 137 „ 1 von unten lies: lu statt ln.
- „ 180 „ 5 von oben lies: violi'le statt viole'le.
- „ 191 „ 10 von unten lies: fu statt tu.

~~BIBL. FAC. FILOL. IST. SIBIU
INV. Nr. 2521 75~~

~~BIBL. FAC. FILOL. IST. SIBIU
INV. Nr. 19~~

li' 20
~~lei 5~~